
  

1 

 
 DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 29/2019/571 

 
uzavřené podle  

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

na veřejnou zakázku 
Zpracování projektové dokumentace stavby „Elektroinstalační práce v budově Q, v 

Q04,Q25,Q13 a P1048 
 

Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně  
                                Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
 
Statutární orgán:   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka   
Ke smluvnímu jednání oprávněni:      
  
V technických záležitostech:            

 
IČO:               621 56 489 
DIČ:               CZ62156489 
Bankovní spojení:                
Číslo účtu:               
(dále jen objednatel) na straně jedné 
 
 
2. Zhotovitel:                   Ing. Jiří Kozlovský  
                                 
                               
Statutární orgán:                                                     
Ke smluvnímu jednání oprávněn:    Ing. Jiří Kozlovský 
V technických záležitostech:      
IČO:                                                   44079290 
DIČ:                                                  - 
Bankovní spojení:                             
Číslo účtu:                                       
    (dále jen zhotovitel) na straně druhé 
 
V průběhu realizace projekčních prací došlo ke změně v části zadání předmětu díla – 
původně měl zhotovitel zpracovat projektovou dokumentaci pro učebnu Q25 (N 3021 o 
výměře 85,9 m2) a rozhodnutím Objednatele, bude dokumentace zpracovávána pro učebnu 
Q33 (N4027 o výměře 105,3 m2) Současně, jak vyplynulo z následných jednání, budou 
požadovány další stavební úpravy, které se v učebně Q25 nepředpokládaly. Na základě 
těchto skutečností Zhotovitel požádal o navýšení ceny projekčních prací o 26.000- Kč bez 
DPH. Navýšení bylo shledáno ze strany Objednatele přiměřeným. Dále se prodlužuje termín 
na zpracování PD do 31.1.2020 u této části díla. 
 
 
Vzhledem k uvedeným skutečnostem se výšeuvedené strany se dohodly na těchto změnách 
SOD č.29/2019/571: 



  

2 

 
 

I. Seznam změn 
 

1. V Článku 1 Předmět závazku, odstavci 2. - se dislokace prací původně určená 
pro Q25 změní na Q33 a nadále veškeré odkazy ve smlouvě na učebnu Q25 
jsou míněny jako odkazy na učebnu Q33, která je předmětem nového zadání. 

2. V Článku 4 Termínu provedení díla - se termín předání požadované 
dokumentace pro učebnu Q33 mění na 31.1.2020 

3. V Článku 5 Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny, v tabulce 
Ozn.č. 3 – se v souladu s výše uvedenými ujednáními mění označení učebny 
na Q33 a dochází k navýšení Ceny za DPS ze 75 000,-Kč na 101 000,-.Kč 
Současně je tímto dodatkem navýšena celková cena za dílo z 303 000,- Kč 
bez DPH na 329 000,-Kč bez DPH. 

 
 

 
II. Závěrečná ustanovení 
 
1.  Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 

 vyhotovení po podpisu obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.  
2.  Dodatek je uzavřen řádným zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.  Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení dodatku byla dohodnuta podle 
       jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně 
       nevýhodných podmínek.  
4  Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh 
       na profilu zadavatele a v souladu se zákonem o registru smluv v registru 
       smluv. tuto povinnost zajistí Objednatel.  

 
 

III.   Podpisy smluvních stran 
 
V Brně dne ……………………………                            V ………………dne ………………… 
 
za Objednatele:                    Za Zhotovitele: 
 
 
…..…………………………………..                                 ….……………………………… 

                                                          
                                                                 
  

 
 
 ………………………..…………… 
        
                


	DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 29/2019/571



